Exmo. Senhor

Dr. José Manuel Correia

Presidente da Assembleia Municipal de

        Torres Vedras

s/ comunicação v/ referência n/ referência n.º de ofício

7862

Data

10-DEZ’21

Assunto:   Documentos Previsionais (Opções do Plano e Orçamento) e Mapa de

Pessoal para 2022 da Câmara Municipal de Torres Vedras

De conformidade com o deliberado, por maioria, pela Câmara Municipal, em sua

reunião de 10/12/2021, e nos termos da alínea c), do n.º 1, do artigo 33.º, da Lei n.º

75/2013 de 12/09 e do n.º 1, do art.º 45.º da Lei n.º 73/2013, ambas na sua atual

redação, junto se remetem a V. Exa. os documentos em título, para efeitos do disposto

nas alíneas a) e o), do n.º 1, do artigo 25.º, da citada Lei.

Com os melhores cumprimentos.

A Presidente da Câmara Municipal,

Laura Maria Jesus Rodrigues

Anexos: os citados
AV

		2021-12-10T16:53:54+0000
	LAURA MARIA JESUS RODRIGUES